[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 07.06.2018г.                № 21
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 11.11.2016г. № 100 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
 Во исполнение протеста прокурора Николаевского района Волгоградской области от 05.06.2018г. № 7-30-2018, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 11.11.2016г. № 100 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

1.1.Приложение № 2 постановления администрации Новобытовского сельского поселения от 11.11.2016г. № 100 «О создании муниципальной комиссии, по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                      П.А.Осьмак